CAPITVM.

- Cap. XXVII. Villanova de la Xara fundatio quomodo sit peracta.
Cap. XXVIII. Palentine fundationis que fuerit occasio nomen ei à S. Iosepho B.
Virginis de platea, que anno M. D. LXXX. die S. Regis David peracta.
Cap. XXIX. Seriens conuentus initia traduntur, quod anno M.D.LXXXI fundatum. Primum sacram ipso S.P.N.E Iesai die in eo celebratum.
Cap. XXX. Incipit loqui de fundatione S. Iosephi & S. Anna in ciuitate Burgensis.
Primum Missa sacrificium oblatum die 19. Aprilis, Dominica in Albis, anno M.
D.LXXXII.
Fundatio Granatensis conuentus à M. Anna de Iesu de scripta est.

INDEX CAPITVM PARTIS SECUNDÆ

Viae perfectionis.

Protestatio S.M. de rnituerfo hoc opere 4.

Proemium. 4.

- Caput I. Refert causas que ad monasterium hoc adeo strictum & arctum fundandum ipsam mouerint. 6.
Caput II. Ostendit, religiosos de corporalibus necessitatibus, sollicitos esse non debere, & quantum in paupertate boni situm sit. 8.
Caput III. Prosequitur Materiam primo capite captam, & monet suas, vt Deum identidem projs orient, qui pro Ecclesia in columnitate laborant. 12.
Caput IV. Inculcat regularum obseruantiam, & tria alia ad ritā spiritualē imprimis facientia, proponit. 15. (eos esse referat. 22.)
Caput V. Prosequitur coepit de confessarijs sermonem, & exponit, quanti eos do-
Caput VI. Prosequitur materiam de amore perfecto. 25.
Caput VII. Prosequitur eandem de amore spirituali materiam, & quedam, qui-
bus ad eum perueriamus, monit a suggesto. 28.
Caput VIII. Ostendit quam bonū sit, ab omnī re creata, tum interius tum exterius
nos sequestrare. 34. (sanguineos fugiant. 36.)
Caput IX. Ostendit quātum bonum sit; vt qui mundum deseruerunt etiam con-
Caput X. Ostendit non esse satis vt nos abstrahamus, ab eo, quod iam dictum est, nisi
etiam nos à nobis ipsis abstrahamus; 38. (exercenda est. 41.)
Caput XI. Prosequitur mortificationum materiam, & de ea agit que in morbis
Cap. XII. Ostendit verum Dei amatorem, vitam & honorem parvifacere debere. 48.
Caput XIII. Prosequitur mortificationis materiam, & ait religiosam vt ad ve-
ram rationem perueniat, debere fugere omnes mundanas rationes. 47.
Cap. XIV. Ostendit multum interesse, nullam earum ad professionem admittere
quarum spiritus rebus predictis contrarius est. 50.
Caput XV. Ostendit multum boni inesse in eo, vt quis se ridens etiā innocentem &
sine culpa condemnari, non excusat. 52.
Caput XVI. Ostendit quodnam discrimen esse debeat inter perfectionem vite con-
templati-

S.

Theresia

Opera

N VII
156

INDEX

- templatiuorum, & eorum quibus oratio mentalis sufficit, & quomodo anima negotijs distracta, subinde à Deo ad perfectam contemplationem extollatur. 54.
- Caput XVII. Ostendit non omnes animas ad contemplationem aptas; aliquas etiam valde sero ad eam pertingere. 59.
- Caput XVIII. Prosequitur eandem materiam, & dicit contemplatiuorum laborem maiorem esse, quam actuorum. 62.
- Caput XIX. Incipit tractare de oratione, & cum ijs agere qui intellectu discurrere nequeant. 65.
- Caput XX. Ostendit in via orationis nunquam deesse consolationes, consulitque suis monialibus, ut hysce de rebus semper illarum colloquia sint. 72.
- Caput XXI. Ostendit quanti referat, ut quis firmo cum proposito in oratione se exercere incipiat, & omnes Diaboli difficultates parum moretur. 75.
- Caput XXII. Declarat quid sit oratio mentalis. 79.
- Caput XXIII. Ostendit multum referre, eum qui per viam orationis semel ingredi caput non retrogrediatur, dicitque magna cum resolutione ei se applicat ad esse. 82.
- Caput XXIV. Ostendit quomodo oratio vocalis perfecte fieri posset, & quam sit cum mentali compatibilis. 84.
- Caput XXIV. Ostendit valde vtile anima esse vocalem orationem perfecte facere & quomodo per illam Deus sape ad supernaturalia sustollat. 87.
- Caput XXVI. Prescribit modum cogitationis recolligenda. 88.
- Cap. XXVII. Agit de magno amore, que in prisnis orationis Dominica verbis Dominus nobis ostendit; quantum referat q̄ filia Dei esse volunt prosapia suā nihil curare. 92.
- Caput XXVIII. Declarat quid sit oratio recollectionis & media quadam proponit quibus quis eidem assuecat. 95.
- Caput XXIX. Tradit alia media perueniendi ad orationem recollectionis, docetq; nihil curandum esse, quod prelatos nobis fauentes habeamus. 100.
- Caput XXX. Ostendit quantum referat intelligere ea que in oratione petuntur. Declarat quoq; hec orationis Dominice verba, Sanctificetur nomen tuum. 130.
- Caput XXXI. Prosequitur eandem materiam & declarat quid sit oratio quietis; & ipsam tenentibus quedam monita prescribit. 106.
- Caput XXXII. Agit de hysce orationis Dominica verbis, Fiat voluntas tua. 113.
- Caput XXXIII. Ostendit quam necessarium sit id nobis Dominum dare, quod in hysce orationis dominicae verbis, Panem nostrum quotidianum da nobis hodie, ab eo petimus. 118.
- Caput XXXIV. Prosequitur eandem materiam. 121.
- Caput XXXV. Concludit eandem materiam, cum quadam ad Deum patrem exclamatione & alloquio. 126.
- Caput XXXVI. Exponit verba haec, Et dimitte nobis debita nostra. 129.
- Caput XXXVII. Ostendit orationis Dominicalis dignitatem. 133.
- Cap. XXXVIII. Ostendit quam serio Patrem calefici regare nos oporteat, ut nobis dignetur

C A P I T U M .

- dignetur concedere id quod h[ic] se verbis; Et ne nos inducas in tentationem;
sed libera nos à malo, petimus. 135.
Caput XXXIX. Prosequitur eandem materiam, variaque contra tentationes re-
media prescribit. 140. (tentationes 143.)
Caput XL. Ostendit cum amore & timore semper incedendum inter tam multas
Cap. XLI. Agit de timore Dei & quomodo venialia peccata nos cauere oporteat 147
Caput XLII. Exponit postrema hec verba, sed libera nos à malo. 151.

I N D E X T R A C T A T V S

C A S T E L L U M A N I M A E , V E L

S E P T E M M A N S I O N E S D I C T V S

Mansio Prima.

Caput I. Agit de animarum nostrarum pulchritudine & dignitate. Ad hac quantum ex eo, quod illum intelligamus, donaque & gratias quas à Deo recipimus co-
gnoscamus, boni ac commodi consequi possumus. Denique demonstrat, Castelli hu-
ius portam esse orationem 161.

Caput II. Ostendit quam sœda res sit anima in mortali peccati statu agens, ac pra-
terea obiter agit de sui ipsius cognitione.

Mansio Secunda. fol. 174. Continet unicum caput

Caput unicum; Declarat quantum in perseverantia momenti situm sit, ut ad ul-
teriores mansiones pertingatur; quantum hic diabolus bellum moueat. 174.

Mansio Tertia.

Caput I. Ostendit quam parum securitatis habere possumus, quamdiu in hoc exilio
vivimus; ad hac semper cum timore nobis ambulandum esse. 180:

Caput II. Eandem prosequitur materiam, agitque de ariditatibus in oratione oc-
currere solitus, deinde quam nos ipsos necesse sit probemus. Denique Dominum pro-
bare eos qui ad hanc mansionem iam peruenire. 184.

Mansio Quarta. fol. 191. tria continet capita.

Caput I. Agit de differentia, quæ est inter gaudia & gustus in oratione haberi solitos.
Refert deinde voluptatem quam habuit, quod intellexerit cogitationem & in-
tellectum inter se differre 191.

Caput II. Eandem prosequitur materiam, ac similitudines quadam ostendit, quid
sunt gustus, & quomodo eos ipsi consequi, nullatenus procurando, debeamus. 196.

Caput III. Declarat quid sit oratio recollectionis, deinde eius prosequitur effectus 200

Mansio Quinta. fol. 208.

Caput I. Incipit expondere quomodo anima in oratione Deo se vniat; ostendit deinde
quibus est signis colligi queat, nullam hic fraudem subesse 208.

Caput II. Prosequitur eandem materiam, orationem vnionis subtili quadam simi-
litudine declarat, & effectus, qui post illam in anima manent: 213.

Caput III. Continuat eandem materiam. Et tractat de altero quodam vnionis genere, ad
qua cu[m] Deis favore pertingere posse, quæcumq[ue] ad hoc dilectio proximi proficit 219.

Caput

S.

Theresia

Opera

N VII
15t

INDEX

Caput IV. Pergit in eadem materia, hoc orationis genus particularius de la-
rans. Ostendit quanti referat, circumspetè & disiret in hac via procedere
propter fallacias damonis. 224.

Mansio sexta fol. 229. habet XI. Capita.

Caput I. Docet quomodo Domino maiores gratias facere, incipiente, maiores et-
iam fiant labores, & quomodo se gerant in his illi, qui ad mansionem hanc iam
peruenierunt. 229.

Caput II. Agit de quibusdam modis, quibus anima Deus exercefacere solet. 235
Cap. III. Pergit in eadē materia, & ostendit quomodo Deus anima cū ei placuerit
alloquatur, simul admonet, quomodo in hoc nos gerere debeamus, ac ne iudicij
proprij duellum sequamur. 239. (tafin & excessum. 246.

Cap. IV. Exponit quomodo Deus in oratione animam suspendat, per raptum, ex-

Cap. V. Continuat eandē materiam, & quandā raptus speciem describit; Declarat
deniq; aliquid de hac gratia, quā suau & sapido quodā modo dñs cōcedit. 253

Cap. VI. Loquitur de effectu quodā, qui ex oratione sequitur; Agit deinde de alia
quādā gratia quā Deus anima præstat, quo eā suis laudib⁹ faciat occupari. 258

Cap. VII. Ostendit quā sit pœna, quam anima quibus Dominus eas gratias confit
de suis peccatis sentiat. Dicit præterea quantum error sit, quod anima qua-
tumlibet spirituales Christi humanitatem, passionem & vitam, nec non ma-
trem ac reliquos sanctos, præ oculis se habere non assuecant. 263

Ca. VIII. Ostendit quomodo Deus per visionē intellectuā se anime cōmunicet, de-
inde quosnā illa, cū vera est, effectus operetur. Deniq; quanto haec gratia silentio
premendē sint. 271

Cap. IX. Declarat quomodo dominus, anima per visionem imaginariam com-
municet; monet autem suas caueant, ne per hanc conduci viam desiderent. 276

Cap. X. Agit de alijs gratiarum generibus, quas anima Deus longè alio modo
præstat, & de fructu qui inde cōsequitur. 283

Cap. XI. Agit de desiderijs quibusdam deo fruens, quae Deus anima dat; adeo
intensis ut etiam vita amittenda periculum p̄cet creent. 286

Mansio septima quatuor continet Capita fol. 291.

Cap. I. Loquitur de magnis gratiis, quas Deus eis præstat animabus, quae iam in se-
ptimam mansionem sunt ingressa, deinde aliquam inter spiritum & animam
esse differentiam. 291

Cap. II. Prosegitur eandem materiam, & deinde ostendit quā sit inter vniōnem
spiritualem & matrimonium spirituale differentia. 296

Caput III. Agit de præstantibus quibusdam effectibus quos oratio hec predicta
causatur 500.

Caput IV. Concludit hanc materiam, ostendens, quid sibi videatur dominus,
hoc impedio tantarum gratiarum in animam, spēlare, quamq; necessarium
sit, Mariam & Martham coniungi & iunctas incedere. 506